RICHTERE®FRENZEL 4 A @@

ZISKEJ
CYKLISTICKY

STACI U NAS
11.9. - 30.11.
NAKOUPIT

ALESPON
ZA 150.000 KC.

JEDNA SE 0 MTB DRESY VOLNEHO STRIHU |

K VYZKOUSENI VE VSECH POBOCKACH V DOBE
TRVANI AKCE | MYSLIME | NA VASE RATOLESTI:
MAME DRESY |V DETSKYCH VELIKOSTECH.

PLATI OD 11. 9. DO 30. 11. 2017 www.r-f.cz
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KARLOVY VARY

R+F BENESOV

Kfizikova 2107
256 01 BenesSov
tel.: 317 721 251
benesov@r-f.cz

k¢ R+F BRNO

H KRALOVO POLE

Krizikova 2697/70
612 00 Brno - Kralovo Pole
tel.: 541 633 266
brno@r-f.cz
koupelny.brno@r-f.cz

H R+F BRNO

BRNENSKE IVANOVICE
Kastanova 467/125
620 00 Brnénské
lvanovice
tel.: 545 232 396
brno.ivanovice@r-f.cz

H R+F BRUNTAL
Staroméstska 781/1
792 01 Bruntal
tel.: 554 793 010
bruntal@r-f.cz

H R+F BRECLAV

Narodnich hrdiné 3487/20A
690 02 Breclav
tel.: 519 321 300
breclav@r-f.cz

R+F CESKE BUDEJOVICE

El Vrbenska 511/25a

370 01 Ceské Budgjovice
tel.: 387 221 291
cb@r-f.cz

k¢ R+F HRADEC KRALOVE

B Skladistni oblast

Stavebni 1066
500 03 Hradec Kralové
tel.: 495 705 262
hk@r-f.cz
koupelny.hk@r-f.cz

k¢ R+F KARLOVY VARY

B Stara Kysibelska 583

360 09 Karlovy Vary
tel.: 353 230 141
kv@r-f.cz
koupelny.kv@r-f.cz

B R+F KYJOV
Svatoborska 864
697 01 Kyjov
tel.: 515 222 609

kyjov@r-f.cz

RYNHOLEC

VARNSDORF LIBEREC

VRCHLABI

|
| MELNIK

4 - MODRANY
6 - RUZYNE
9 - KYJE

|
BENESOV

PELHRIMOV

CESKE BUDEJOVICE

H R+F LIBEREC

Svermova 99/21
460 01 Liberec
tel.: 485 104 976
liberec@r-f.cz

H R+F MELNIK

NGSarska 2908
276 01 Mélnik
tel.: 315 622 016
melnik@r-f.cz

K¢ R+F OLOMOUC

B Babi¢kova 1123/6

779 00 Olomouc
tel.: 585 221 637
olomouc@r-f.cz
koupelny.olomouc@r-f.cz

H R+F OSTRAVA
NovinaFska 1254/7
709 00 Ostrava
— Marianské Hory
tel.: 596 632 070

ostrava@r-f.cz

k¢ R+F PARDUBICE

B Fablovka 408

533 52 Staré Hradisté
tel.: 466 303 022
pardubice@r-f.cz
koupelny.pardubice@r-f.cz

R+F PELHRIMOV

B Prazska 981

393 01 Pelhfimov
tel.: 565 332 123
pelhrimov@r-f.cz

k¢ R+F PLZEN

B Slovanska alej 1960/24

326 00 Plzef
tel.: 721 754 911
plzen@r-f.cz
koupelny.plzen@r-f.cz

PARDUBICE

HRADEC KRALOVE

|
SVRATKA

|

TREBIC
ZNOJMO

|

k¢ R+F PRAHA 9 - KYJE
H U Technoplynu 1572/1
198 00 Praha 9

tel.: 220 301 301
info@r-f.cz
koupelny.info@r-f.cz

B

B R+F PRAHA 6 - RUZYNE
Vytvarna 1025/6

161 00 Praha 6 — Ruzyné
tel.: 235 302 293
ruzyne@r-f.cz

B

B R+F PRAHA 4 - MODRANY

B

Mezi Vodami 33

143 00 Praha 4 — Modfany
tel.: 244 466 289
modrany@r-f.cz

B R+F PREROV

9. kvétna 2452/90
750 02 Prerov
tel.: 581 200 340
prerov@r-f.cz

B R+F RYNHOLEC
Obchodni
a primyslovy aredl
Rynholec 196
271 01 Nové Straseci
tel.: 313 502 005
rynholec@r-f.cz

R+F SVRATKA

Partyzanska 354
592 02 Svratka
tel.: 566 662 650
svratka@r-f.cz

H R+F SUMPERK

Blanicka 2787/10
787 01 Sumperk
tel.: 583 214 910
sumperk@r-f.cz

L BRUNTAL
SUMPERK

oLomouc W

KC Koupelnové centrum

Vzorkovna koupelnového vybaveni
Samoobsluha

Sklad inzenyrskych siti

|
OSTRAVA

. VSETIN
PREROV

BRNO - BR. IVANOVICE KyJov
BRNO - KR. POLE

ZibLocHovice UYH- BROD
BRECLAV

R+F TREBIC
Hrotovicka 160
674 01 Trebi¢
tel.: 568 408 420
trebic@r-f.cz

k¢ R+F UHERSKY BROD

B Vignovska 2512

688 01 Uhersky Brod
tel.: 572 631 571
ub@r-f.cz
koupelny.ub@r-f.cz

k¢ R+F VARNSDORF

Legii 2165

407 47 Varnsdorf
tel.: 724 500 104
varnsdorf@r-f.cz
koupelny.varnsdorf@r-f.cz

k¢ R+F VSETIN

S| Rokytnice 332

755 01 Vsetin
tel.: 571 424 447
vsetin@r-f.cz

k¢ R+F VRCHLABI

H Lanov 295

543 41 Vrchlabi - Lanov
tel.: 499 429 645
vrchlabi@r-f.cz
koupelny.vrchlabi@r-f.cz

B R+F ZNOJMO
Dobsicka 3580/17
671 82 Znojmo
tel.: 515 227 111
znojmo@r-f.cz

H R+F ZIDLOCHOVICE
Aredl Avion, Nadrazni 92
676 12 Zidlochovice
tel.: 547 231 057
zidlochovice@r-f.cz

Narok na dres vznika pouze pfi dobré platebni moralce (zaplaceni ve |h(té splatnosti uvedené na faktufe). m Limitem pro
ziskani jednoho dresu je ndkup zboZi ve vysi 150 000 K& v obdobi 11. 9. — 30. 11. 2017 a jeho zaplaceni ve splatnosti. ®
Kazda montazni firma ma narok pouze na 1 dres. B Dresy budou pfedany prodejcem R+F po skon&eni akce a vyhodnoceni
platebni moralky nejpozdéji do 31. 12. 2017. m Akce je ur€ena pouze pro montazni firmy registrované u Richter+Frenzel
s.r.o. B Richter+Frenzel s.r.o. si vyhrazuje pravo akci kdykoliv ukon€it nebo zménit poskytovany darek v odpovidajici hod-
noté. m Za chyby vzniklé v sazbé a tisku neru¢ime. m Na poskytnuti dresl neni pravni narok.

RICHTEREHFRENZEL



